
 
 

 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" broj 
47/90, 27/93 i 38/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i 
"Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 22. prosinca 2016. godine, donijelo je 
 

PROGRAM 
 javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2017. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Programom javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u kulturi od značenja za Grad Rijeku, kao i za 
njegovu promociju na svim razinama međužupanijske i međunarodne suradnje. 

Ovim Programom stvaraju se uvjeti za zadovoljavanje potreba u sljedećim područjima 
kulturnih djelatnosti:  

- zaštite i očuvanja kulturnih dobara, 
- muzejske djelatnosti, 
- kazališne djelatnosti, 
- glazbene i glazbeno-scenske djelatnosti,  
- scenske djelatnosti, 
- izložbene djelatnost i likovnih umjetnosti, 
- filmske djelatnosti, 
- knjižne i nakladničke djelatnosti i 
- nove medijske kulture. 
 

Članak 2. 
 

U 2017. godini Grad Rijeka sufinancirat će javne potrebe u kulturi, kako slijedi: 
1. Programska djelatnost udruga i ostalih korisnika: 

1.1. Zaštita i očuvanje kulturnih dobara  
1.2. Izložbena djelatnost i likovna umjetnost 
1.3. Knjižna i nakladnička djelatnost 
1.4. Scenska djelatnost 
1.5. Glazbena djelatnost 
1.6. Filmska djelatnost 
1.7. Novi mediji  
1.8. Programi nacionalnih manjina 
1.9. Udruge u mjesnim odborima 
1.10. Udruge prijateljstva 
1.11. Programi kulturne suradnje  
1.12. Manifestacije 
1.13. Preuzete obveze iz protekle godine. 

 
Članak 3. 

 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 2. ovoga Programa osiguravaju 

se u Proračunu Grada Rijeke za 2017. godinu. 
Raspodjelu financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka obavlja Odjel gradske uprave za 

kulturu, sukladno Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 
2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) po korisnicima i Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Rijeke 
za 2017. godinu. 

Plan iz stavka 2. ovoga članka nalazi se u privitku i čini sastavni dio ovoga Programa.  



2 
 

Financijska sredstva za ostvarivanje Programa utvrđenih u točki 1.1. podtočkama 1.-11. Plana 
iz stavka 2. ovoga članka, osiguravaju se iz prihoda spomeničke rente sukladno Zakonu o zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara i Planu raspodjele sredstava spomeničke rente za 2017. godinu.  

Odjel gradske uprave za kulturu sklapa ugovor s korisnicima temeljem dostavljenog izvješća o 
realizaciji Programa u prethodnoj kalendarskoj godini. 

 
Članak 4. 

 
Odjel gradske uprave za kulturu može odobriti prenamjenu sredstava utvrđenih Planom iz 

članka 3. stavka 2. ovoga Programa za pojedinog korisnika samo iznimno, na temelju pisanog 
zahtjeva korisnika. 

O izvršavanju Programa i utrošku odobrenih sredstava za programe, korisnik podnosi izvješće 
Odjelu gradske uprave za kulturu najmanje jednom godišnje, a na zahtjev Odjela gradske uprave za 
kulturu i češće. 

 
Članak 5. 

 
 Odjel gradske uprave za kulturu prati namjensko korištenje sredstava iz članka 3. ovoga 

Programa i podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Gradonačelniku Grada Rijeke. 
 

Članak 6. 

Ovaj Program objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. 
siječnja 2017. godine. 
 
KLASA: 021-05/16-01/103 
URBROJ: 2170-01-16-00-16-2 
Rijeka, 22. prosinca 2016. 
 
 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

  PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA RIJEKE ZA 2017. 
GODINU 

   
1. PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA I OSTALIH KORISNIKA 

      
1.1. ZAŠTITA I OČUVANJE KULTURNIH DOBARA 
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
  Nepokretna kulturna dobra   

1. Igor Vio Sanacija nadgrobnog spomenika grobnice Bakarčić-Vio 51.500    
2. Rumat d.o.o. Sanacija ulaznih vrata zgrade u ulici Matije Gupca 2 6.300    

Sanacija ulaznih vrata zgrade na trgu Trg Republike Hrvatske 2 13.200    

Sanacija ulaznih vrata zgrade u ulici Trpimirova 6 38.200    

Sanacija ulaznih vrata zgrade u ulici Uljarska 1 27.300    

Sanacija ulaznih vrata zgrade u ulici Uljarska 2 6.300    
3. Zgrada Žrtava Fašizma 4 Prva faza sanacije dizala - projektna dokumentacija 12.500    

  Pokretna kulturna dobra   
4. Franjevački samostan Trsat 

Konzervatorsko-restauratorski radovi na pali  
Stigmatizacija sv. Franje 22.000    

5. Pomorski i povijesni muzej 
Hrvatskog primorja Rijeka Restauracija maketa brodova Partizanka i Zagreb 4.500    

Restauracija spasilačkog pojasa motornog jedrenjaka Lun 3.000    
6. Spomenička knjižnica i zbirka  

Mažuranić-Brlić-Ružić 
Konzervacija i restauracija knjiga 20.200    

7. Sveučilišna knjižnica u Rijeci Nastavak zaštitnih radova na novinama u fondu - La Bilancia 40.000    
  Ostali programi   

8. Filozofski fakultet u Rijeci             Digitalizacija građe i izrada 3D rekonstrukcije rimskog domusa  10.000    

Znastveni skup Dijalozi s baštinom 2017. 9.000    
9. Hrvatski restauratorski zavod 

Obilježavanje 10. godišnjice Restauratorskog odjela  
Rijeka HRZ-a 20.000    

10. Muzej hrvatskih arheoloških 
spomenika Split Publikacija Rijeka i Trsat u srednjem vijeku 6.000    

11. Pro torpedo Rijeka Zbornik VII. međunarodne konferencije o industrijskoj baštini 20.000    
  UKUPNO 1.1. 310.000    
  

 
    

1.2. IZLOŽBENA DJELATNOST I LIKOVNA UMJETNOST 
 KORISNIK PROGRAM PLAN 

2017. 
1. Pomorski i povijesni muzej 

Hrvatskog primorja Rijeka 
Stalni muzejski postav 3.000 

2. Prirodoslovni muzej Rijeka Program muzejske edukacije u Prirodoslovnom muzeju Rijeka 9.500 
3. Građevinska tehnička škola Rijeka Galerija Podroom 10.000 
4. Udruga Društvo povjesničara 

umjetnosti Rijeke 
7. dan povijesti umjetnosti, edukativno-medijacijski program 4.000 

5. Udruga Hrvatsko društvo likovnih 
umjetnika Rijeka 

Godišnji program samostalnih izložbi članova  30.000 
Godišnja izložba 7.000 
Dijalog na kvadrat, izložbeni program 8.000 
Kritičar bira, izložba 8.000 
abc umjetnost, edukativni program 4.000 
Izložba radova novoprimljenih članova 2.000 
Prvi Salon mini formata, izložba 7.000 
Keramički laboratorij 2, istraživačko-edukativni projekt 3.000 



4 
 

6. Udruga SIZ Godišnji program Galerije SIZ 65.000 
Razmjena umjetnika rezidenata i suradnja Samoupravne 
interesne zajednice (Kamov Residency) s Narva Art Residency 
Akademije lijepih umjetnosti iz Tallina (Estonija)  

15.000 

7. Udruga Drugo more Godišnji program Galerije DM  45.000 
Svijet bez nas, izložba 25.000 

8. Udruga Calculus 10 godina Muzeja Peek&Poke, manifestacija - Povratak na 
Mjesec, izložba 

20.000 

Program Muzeja djetinjstva u 2017. godini 33.000 
9. Udruga Fotoklub Rijeka PHOTORI 2017., riječki festival fotografije 12.000 

Godišnji program Galerije Principij  15.000 
10. Udruga Goranska kiparska 

radionica Lokve 
38. saziv Goranske kiparske radionice Lokve 2017. godine 7.000 

11. Udruga Društvo arhitekata Rijeka ing. Zdenko Sila - dvije izložbe: izložba akvarela i izložba  
fotografija 

7.500 

12. Udruga Art&Fun Likovne radionice za djecu 12.000 
13. Udruga DOMINO Politički performans u Hrvatskoj u 21. stoljeću, izložba 14.000 
14. Milena Lazich Reuschel S druge strane obale - Pier Paolo Pasolini, izložba 12.000 
15. Rino Gropuzzo Rino Gropuzzo, fotografije 1981. - 2016., izložba 8.000 
16. Sanja Jureško Tišina, izložba 2.500 
17. Aleksandar Tomulić Dvojica, izložba 3.500 
18. Tomislav Brajnović Večera s umjetnikom/umjetnička knjiga 5.000 
19. Rok Zelenko Pictia, retrospektivna izložba  3.000 

  UKUPNO 1.2.   400.000 
        

1.3. KNJIŽNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST   
 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 

2017. 
1. Adamić d.o.o. Edi Jurković - Godine riječkih valova: VAL 1975. - 1990.  15.000 

2. CeKaPe Pišemo da bismo se razumjeli 15.000 

Semestralne radionice kreativnog pisanja za mlade 25.000 
3. eMOTIVA Snaga vijesti: program medijske pismenosti i kulture za učenike 10.000 
4. Filozofski fakultet u Rijeci Riječka (više)jezična baština 10.000 
5. HDP Zoran Žmirić - Blockbuster - prijevod na Ukrajinski 6.000 

Festival europske kratke priče /2017. 20.000 

Knjigopsija /2017. 16.000 

Lit Link književni festival /2017. 10.000 
6. Hena com d.o.o. Zoran Žmirić - Putovanje desnom hemisferom 10.000 
7. Klub Sušačana Sušačka revija 20.000 
8. Knjižničarsko društvo Rijeka Knjižničar/knjižničarka 7.000 

9. Kristian Benić Kako čitati grad kroz piksele i bajtove 10.000 

10. Prva riječka hrvatska gimnazija Književni festival "Rijeka riječi" 15.000 

11. Shura Publikacije d.o.o. Alen Krstić - Gravitacija ljubavi 10.000 

Gordana Bosanac - Visoko čelo 10.000 

Zašto sam za mir 1-3 10.000 

12. Studio TiM Književnost uživo 20.000 

Ri Lit 4 17.000 

13. Sveučilišna knjižnica Rijeka Colloquia Fluminensia 10.000 

14. V.B.Z. o.o.o. Ivica Prtenjača - Povijest obitelji 10.000 



5 
 

15. Vertia d.o.o. Robert Vrbnjak - Triplex letačice 8.000 

16. Željka Horvat Čeč Književna tribina "Pisac i građanin" 16.000 

  UKUPNO 1.3.   300.000 
  

      

1.4. SCENSKA DJELATNOST   
 KORISNIK PROGRAM PLAN ZA 

2017. 
1. Drugo more Zoom-festival 80.000 

2. Miloš Cvijanović S ove strane rampe, izdanje 10.000 

3. Kabinet Dancing Moms, plesni projekt 20.000 

4. Lara Badurina Platforma za eksperiment, suvremene umjetničke prakse u 
prostoru 

21.000 

5. Prostor plus Periskop, plesni festival 30.000 

Dissonanza, izdanje 10.000 

6. Kazališna radionica Malik Gospodar muha, dramska radionica za mlade 40.000 

7. IMRC i Magija Inkluzivne scene 33.000 

8. Teatrum Šumastikus, dramski projekt 12.000 

9. Kazališna družina Clou Ljubav u doba klimatskih promjena, dramski projekt 14.000 

10. Posve moguća družina In Progress, nastavak projekta  14.000 

11. Trafik Prevođenja, plesni projekt 38.000 

12. Senka Baruška Labis, povijest projekta 10.000 

13. Krila Pod pozornicom, projekt s mladima 28.000 

14. Nikolina Hrga usavršavanje u dramskoj pedagogoiji 5.000 

15. SKC Mladi glumci gradu Rijeci 3.000 

16. Maja Ožegović N. LaBute: Medea Redux 5.000 

17. Mirta Polanović Zorom, kad je sasvim tiho, po motivima S. Kane 7.000 

18. Emir Mulalić M. Selimović: Derviš i smrt 5.000 

19. Nika Ivančić Cabaret Valeska 5.000 

20. Nikola Nedić projekt o armenskom genocidu 5.000 

21. A. T. Torjanac E. Ionesco: Instrukcija 5.000 

  UKUPNO 1.4.   400.000 
  

  
  

1.5. GLAZBENA DJELATNOST     
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
1. Anton Škrobonja Monografija S Uraganima  1961. - 1971. 5.000 
2. Antonio Haller Sufinanciranje studija oboe 6.000 
3. Damjan Grbac Giipuja forest - audio i video snimanje 5.000 
4. Dječji zborovi Mali Riječani i 

Morčići 
Cijelogodišnje djelovanje dječjih zborova Mali Riječani i Morčići 

3.000 
5. Dnevni boravak d.o.o.  Jazz večeri četvrtkom  5.000 
6. Glazbena škola Ivana Matetića 

Ronjgova Rijeka 
Godišnja djelatnost 

6.000 
7. Goran Filipec Paganini za klavirom,djela B. Papandopula - snimanje albuma  5.000 
8. Ivan Pešut Snimanje nosača zvuka "Sketch Book"  

3.000 
    Back To School - Glazba kroz vrijeme, edukacijski program 

 5.000 
9. Ivan Vihor Krsnik Cohar Pijanističko usavršavanje na Academie internationale D´ Ete, 

Francuska    
5.000 



6 
 

10. Komuna d.o.o. Ljeto u Guveru 2017. 
 10.000 

11. Kreativno-edukativni centar 
Glazbeni vrtuljak 

Dječji mikrofon  - natjecanje u pjevanju 
3.000 

    Dječji zborovi Male Tratinčice, Tratinčice i Torretta - godišnja 
djelatnost  4.000 

12. Kulturno-umjetnička udruga Jeka 
Primorja  

Godišnja djelatnost Mješovitog zbora Jeka Primorja 
5.000 

13. Lidija Strika Berklee at Umbria Jazz Clinics, Perugia - usavršavanje  5.000 
14. Matej Mijalić Violinističko usavršavanje - Pro Musica - Opatija i Laus - 

Dubrovnik   5.000 
15. Matej Žerovnik  Violinističko usavršavanje u Grožnjanu  5.000 
16. Metod Sironić Stari i novi barok - koncert  4.000 
17.  Metro-Školjić d.o.o.   Sezona koncerata u Tunelu 10.000 
18.  Monika Žerovnik  Violončelističko usavršavanje u Grožnjanu  5.000 
19. Pjevački zbor mladih Josip Kaplan 

Rijeka 
Godišnja djelatnost Zbora 

5.000 
20. Putokazi Rijeka Snimanje DVD-a Raskružje, Mjuzikl Mijena 5.000 

     Raskružje, Mjuzikl Mijena - gostovanje 10.000 
21. Riječki komorni orkestar Koncertni program Orkestra  20.000 

    Ansambl Collegium musicum Fluminense - koncert u povodu 30. 
obljetnice djelovanja 

8.000 
22. Riječki komorni zbor Val  Godišnja djelatnost Zbora  4.000 
23. Sonir Srdoč Jazz sezona 2017. - organizacija koncerata 20.000 
24. Stipe Bilić Pijanističko usavršavanje na majstorskim radionicama  5.000 
25. Udruga Diston Distune vam predstavlja… - koncertni program 10.000 

    Impulse festival 13.000 
26.  Udruga Maraton Mjuzikl Sušak, Sušak -  izvedba  u Rijeci  10.000 
27.  Udruga Ri Rock MusicBox glazbene radionice 5.000 

    IV. Dark Circle Metal Festival u Marganovu  10.000 
28.  Udruga za pomoć djeci s 

poteškoćama u razvoju i poticanje 
harmoničnog razvoja djece i 
mladih „DIRA RIJEKA“ 

Terapijska predstava "Mali princ" 

2.000 
29. Umjetnička organizacija Akcent 

studio 
Glazbeno-poetsko putovanje Dva mora u izvedbi Elis Lovrić i 
Enesa Kiševića  

2.000 
30. Ustanova Ivan Matetić Ronjgov 39. Proljeće u Ronjgima 

2.000 
    Mješoviti pjevački zbor "Ronjgi" 

2.000 
    Katedra za istraživanje glazbene baštine Rijeke i riječke okolice 

15.000 
31.  Ustanova u kulturi B.J. Promotions  Koncert grupe David Savčić Trio 8.000 
32. Vanja Valentin Od duhovne glazbe do opernih arija - koncert  

4.000 
33. Vedran Ružić Marko Polo Molo Longo, glazbeni program 5.000 
34. Vokalna skupina Lira Godišnja djelatnost      4.000 
35. Zoran Majstorović Atma Mundi Ensemble - program u povodu Međunarodnog dana 

jazza  
7.000 

    Glazbene GRAD-ionice - edukacijski program  10.000 
36.  Zvjezdan Ružić Snimanje autorskog jazz albuma 5.000 
37.  Zvonce j.d.o.o. Crkva 2017. - klupska sezona   10.000 
38. Zvonimir Radišić Studij na Jazz konzervatoriju u Klagenfurtu 5.000 
39. Koncertna direkcija Zagreb   Koncerti klasične glazbe  90.000 

  UKUPNO 1.5.   400.000 



7 
 

1.6. FILMSKA DJELATNOST     
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
1. UO Bacači sjenki Frooom 2017 , radionice 3.000 
2. Udruga Fade in Vodonosac, kratkometražni dokumentarni film 50.000 
3. Udruga Filmaktiv Film svima, festival 20.000 

Nevidljivi grad, srednjemetražni dokumentarni film 70.000 
4. Udruga Hrvatski filmski savez LP Rock, srednjemetražni dokumentarni film 50.000 
5. Udruga Istra film History Film Festival 20.000 

Tko je ovdje lud, srednjemetražni dokumentarni film 70.000 
6. Kaos d.o.o. Davidova taktika, srednjemetražni dokumentarni film 20.000 

7. 
Udruga Kino video klub Liburnija 
film Rijeka Cijelogodišnji program Kluba, radionice 7.000 

8. Udruga Liburnia Film Festival Slučajno kino, projekcije na otvorenom 10.000 
9. Udruga Okodoko/Zoran Krema Rosemarie/Mornaru moj, srednjemetražni dokumentarni 30.000 

10. Udruga Stvaralačka mreža Zebra Mlungu - Bijeli Kralj, srednjemetražni dokumentarni 30.000 
11. Udruga građana SPIRIT Uhvati film, festival 20.000 

  UKUPNO 1.6.   400.000 
        

1.7. NOVI MEDIJI      
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
1. Udruga 3. zmaj Rikon 2017, festival 15.000 

2. Udruga Calculus Manifestacija 10 godina Peek&Poke - Umjetnost očima računala 20.000 

3. Udruga Domino Perforacije 2017., manifestacija 10.000 
4. Drugo more 3N, festival 40.000 

Refleks, edukativni program 15.000 
5. Filmaktiv Primijenjeni video, radionice 16.500 

Urbani Galapagos, umjetničko istraživanje i umjetnička 
produkcija 15.000 

6. Fokus grupa Karta (ne)vidljive tvari, umjetnička produkcija 15.000 
7. 

Kreativni laboratorij suvremenog 
kazališta KRILA Susreti u Kortilu, edukativni program 7.000 

8. 
Lezbijska organizacija Rijeka 
"LORI" Queer-feministički festival -Queer FemRI 20.000 

9. Nadežda Elezović 
KNJIGA UMJETNIKA: Krešo Kovačiček_Performansi 1985. - 
2015., umjetnička produkcija 10.000 

10. Prostor plus Oblikovanje izvedbe, edukativni program 11.500 
11. Samoupravna interesna zajednica Prvomajski zbor 2017 - Dopolavoro Rijeka EPK 2020, festival 20.000 
12. Udruga građana SPIRIT Škola zvuka, edukativni program 20.000 
13. Toni Meštrović “Raslojavanje prašine” - radni naziv, umjetnička produkcija 15.000 

  UKUPNO 1.7.   250.000 
        

1.8. PROGRAMI NACIONALNIH 
MANJINA     

 
KORISNIK PROGRAM 

PLAN ZA 
2017. 

1. Zajednica Talijana kulturne aktivnosti, glasilo La tore 15.000 
2. SKD Prosvjeta - Pododbor Rijeka list Bijela pčela 10.000 

knjižnica Dositej 11.000 
3. Češka beseda kulturne aktivnosti u Domu T. Masaryk 8.000 



8 
 

4. Matica slovačka kulturne aktivnosti 8.000 
5. Savez Crnogoraca Croatica Montenegrina, razmjena arheoloških izložbi 8.000 
6. Slovenski dom KPD Bazovica glasilo Sopotja 8.000 

obilježavanje 70. obljetnice Društva  3.000 
7. MKD Ilinden Ilindenska riznica, programi kulture 5.000 
8. KD Rusina i Ukrajinaca Rušnjak Dani kulture Rusina i Ukrajinaca 4.000 
  UKUPNO 1.8.   80.000 

        
1.9. UDRUGE U MJESNIM 

ODBORIMA     
  

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2016. 
1. Neos, centar kreativnog razvoja Festival mitova i legendi, Malik-fest 10.000 
2. Zametski koren Dani Zametskega korena 5.000 
3. Inicijativa kulturalnih studija Bakanalije- baka nije odavde 5.000 

  UKUPNO 1.9.   20.000 
        

1.10. UDRUGE PRIJATELJSTVA     
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
1. Francuska alijansa Dani frankofonije 7.500 
2. Hrvatsko-tursko društvo aktivnosti na prožimanju hrvatske i turske kulture 7.500 

  UKUPNO 1.10.   15.000 
        

1.11. PROGRAMI KULTURNE 
SURADNJE   200.000 

  Ukupno 1.11.   200.000 
        

1.12. MANIFESTACIJE      
 

KORISNIK PROGRAM 
PLAN ZA 

2017. 
1. G.I.S. d.o.o. 26. međunarodni festival jazz glazbe Jazz Time Rijeka  100.000     
2. Udruga Klub Ljubitelja Buke 13. festival Hartera  45.000     
3.  Sub rosa d.o.o. 12. ljeto na Gradini  25.000     
4. Udruga Ri Rock  39. Ri Rock festival  20.000     
5. HKD Teatar Međunarodni festival 

malih scena 24. međunarodni festival malih scena 370.000 

6. Udruga Kino video klub Liburnija 
film Rijeka 

48. KRAF 2017., film festival 
15.000 

7. V.B.Z. 10. Sajam knjiga VRISAK 70.000 

8. Drugo more 12. Moje, tvoje, naše 40.000 
9. Književna nagrada Drago Gervais   40.000 

10. Likovna nagrada Ivo kalina   20.000 

  UKUPNO 1.12.   745.000 
      

1.13. PREUZETE OBVEZE IZ PROTEKLE GODINE 1.400.000 
      

  UKUPNO JAVNE POTREBE U KULTURI ZA 2017. 4.920.000 
 


	- scenske djelatnosti,

